附件1
重大行政处罚备案报告（样式）
温县人民政府：

    根据《河南省重大行政处罚备案审查办法》，现将本机关　  年   月   日对                        作出的行政处罚（行政处罚决定书文号：×××）报送备案，请审查。

    附件：1.行政处罚决定书

          2.河南省重大行政处罚备案审查表

                       （行政处罚决定机关印章）
                           年  月  日

（联系人：    　　  电话：                ）
附件2

河南省重大行政处罚备案审查表

                                       年   月   日
	备 案

单 位

	性 质
	 □行政机关

 □授权组织

	案 由

	行政处罚

决定书文号

	立

案

调

查
	案 件

来 源

	立 案

时 间

	审批人

	承 办

人 员
	主办人：
	执法证号
	豫

	协办人：

	豫

	□询问笔录　   份
	□现场检查（勘验）笔录　份

	□抽 样

  取 证
	审批人

	□先行登记保存证据
	审批人

	实  施

日  期

	实施起止日期
	   年   月   日 至

   年   月   日

	检验检测结论
	□合格

□不合格

	先行登记保存证据物品处理
	□解除登记保存

□没收

□销毁

□移交有关机关

	抽样取证物品处  理
	□退还当事人

□销毁

□没收

	□现场照片　   张
	照相时间
	   年   月   日

	□查 封

  扣 押
	审批人

	实施人员

执法证号
	豫

	豫

	实  施

日  期

	是否制作

现场笔录
	□是　　  □否

	是否送达查封扣押决定书
	□是　　□否
	是否向当事人出具清  单
	□出具　　□未出具

	是否听取并审核当事人陈述和申辩
	□是　　□否
	查封扣押

财物处理
	□退还当事人

□销毁

□没收

□移交有关机关

	□其他证据：

	处 罚事 先告 知
	行政处罚

事先告知书文号

	送达日期
	    年    月    日

	当事人是否陈述申辩
	□是　　□否

	听 证
	听证通知书文号

	送达日期
	    年    月    日

	当事人是否申请听证
	□是　　□否
	是否制作听证笔录
	□是　　□否

	作出重大行政处罚之前是否经法制审核
	□是　　□否

	作出重大行政处罚之前是否履行集体讨论程序
	□是　　□否

	处 罚

决 定

	被处罚人

	处罚种类

处罚数额

	□1. 罚款       元；

□2. 没收违法所得　　　　　元、没收非法财物：　　　　　；

□3. 责令停产停业　　天；

□4. □①吊销               许可证；

□②吊销               执照。

	送达方式

	送达日期

	政府法制机构备案审查意见
	审查内容

	□（1）行政处罚的主体是否合法；

□（2）适用法律、法规、规章等依据是否正确；

□（3）程序是否合法；

□（4）行使行政处罚裁量权是否适当；

□（5）行政处罚决定书载明的内容是否符合法律规定；

□（6）报送备案的时间是否符合规定;

□（7）其他需要审查的内容。

	审查意见
	□通过备案　　      □未通过备案

          审查人：                      年    月   日

	备  注

注：备案单位、案由、立案调查、处罚事先告知、听证、处罚决定等六项内容由执法部门填写，其余由政府法制机构填写。
附件3

重大行政处罚调卷通知书（样式）
温政法罚备调字〔  〕  号

××××××：

根据《河南省重大行政处罚备案审查办法》第九条规定，请你单位在接到本通知之日起5个工作日内，将

         行政处罚案件的卷宗及相关材料报送我单位。

                      （×××政府法制机构印章）

                              年  月  日

附件4

重大行政处罚备案行政执法监督调查函（样式）
温政法罚备监函〔  〕  号
××××××：
根据《河南省重大行政处罚备案审查办法》第九条规定，我单位拟于    年    月   日对你单位报送备案的

      行政处罚（行政处罚决定书文号：×××）进行实地调查，请予配合。

                      （×××政府法制机构印章）
                              年  月  日
附件5

重大行政处罚备案处理通知书（样式）

温政法罚备处字〔  〕  号

××××××：

你单位   年   月   日对                 作出的行政处罚（行政处罚决定书文号：×××），存在

        等问题，根据《河南省重大行政处罚备案审查办法》第十一、十二条规定，请你单位在接到本通知之日起30日内自行纠正，并将处理结果以书面形式报送我单位。

                    （×××政府法制机构印章）

                            年  月  日

附件6

温县人民政府

关于撤销××行政处罚的决定（样式）
××××××：

你单位在                 （行政处罚决定名称、行政处罚决定书文号）中，存在                       等问题，根据《河南省重大行政处罚备案审查办法》第十二条规定，对该行政处罚决定予以撤销。

                             （×××政府印章）

                            年  月  日

附件7

重大行政处罚终止审查申请书（样式）

温县人民政府：

我单位    年  月  日报送备案的               行政处罚（行政处罚决定书文号：×××），当事人已于    年

月  日向           申请行政复议（或向        法院提起行政诉讼），根据《河南省重大行政处罚备案审查办法》第八条规定，请终止审查。

                      （行政处罚决定机关印章）

                               年  月  日

附件8
××（单位）行政处罚案卷目录（第×季度）（样式）
联系人：                 电话：                    报送时间：　  年  月  日
	序号
	案件名称
	案卷编号
	行政处罚

决定书文号
	作出行政处罚决定时间
	行政处罚

决定结果
	备注